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Estonia teatris algas eilne tööpäev pisut teist-

moodi. Teatri solistid, dirigendid ja näitlejad va-

hetasid kohad piletimüüjate, õmblejate, garde-

roobiteenindajate ja söögitädidega. Sassis 

päev on saanud Estonias juba iga-aastaseks 

traditsiooniks. Päev toob elevust ja annab või-

maluse oma kolleegide ametit proovida.

Peaadministraatori laua tagant tervitas en-

dine baleriin ja praegune balletisolistide repe-

tiitor Age Oks. Administraatori päevas tuleb 

ette palju asjaajamist ja maja peal ringi jooks-

mist. «On vaja ühte head taskut või kotikest, 

et kogu aeg telefone ja kaarte kaasas kanda. 

Proovisaalis neid tavaliselt ei ole,» rääkis Oks.

Usinate õmblejate seas oli ooperisolist Jan-

ne Ševtšenko (ülemisel parempoolsel pildil). Et 

õmbleja töö on väga täpne ja peen, ei olnud 

talle uudis. «Teen ühe osatäitja kostüümi laie-

maks. Õmblemises ma väga algaja ei ole, aga 

omajagu tegemist on küll.»

Poistekoori direktor-dirigent Hirvo Surva 

(kõrval) seadis end sisse piletimüügikassas. 

Ta tõdes, et tal ei olegi elus istuvat tööd olnud. 

«Tavaliselt olen ikkagi püsti ja vehklen käte-

ga,» ütles Surva. Ka tehniline pool paistis uus 

ja huvitav. Kuigi Surva jaoks on inimestega 

suhtlemine tavapärane osa päevast, on klien-

diteenindus teistmoodi. «Siin saab luua klien-

dile meeldiva tunde, et ta läheb kassast ära ja 

tuleb hea meelega teatrisse tagasi.»

Ooperisolistil Helen Lokutal (alumisel pa-

rempoolsel pildil keskel) olid külas töövarjud 

Taaniel Tsopp ja Adeliina-Lisette Lepp.

Publiku garderoobis olid ametis direktor Ai-

var Mäe ja rahvusballeti kunstiline juht Too-

mas Edur ning baaris pakkus head-paremat 

solist Mart Madiste. Sellest aastast alates oli 

ka sponsoritel võimalus sassis päeval kaasa 

lüüa – esimesed kaksteist SEB panga töötajat 

osalesid balletitrennis, õmblustöökojas, deko-

ratsioonide valmistamisel ning abistasid balle-

ti «Onegin» tehnilisel teenindamisel.

Dirigent kassas ja direktor garderoobis
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